EDITAL Nº 103/2023

RETIFICA EDITAL 102/2023

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÕES DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021 E Nº 003/2022.

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Retificar o Edital nº 102/2023, publicado no dia 16/06/2023, conforme segue disposto abaixo.
Os demais itens do edital e seu anexo permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Sendo assim, o prazo final para entrega da documentação dos candidatos ISABEL DOS

SANTOS AINHANHA, PEDRO DE BRITO PRESTES JÚNIOR, JASSICA CAETANO JACOMELLI,

ANDRESSA COSTA SILVA e JOSIE MULLER BEHENKSENDO convocados através do edital

102/2023 será até dia 26/06/2023.

Sapucaia do Sul, 16 de junho de 2023.
Tércio Erany Tedesco Júnior

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas